TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 03 de junho de 2025.

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0018/2025

A Prefeitura Municipal de Maturéia/PB, localizada na Praça José Alves da Costa, nº 114,
Centro, Maturéia - Estado da Paraíba, por meio da Comissão de Contratação, torna público
que realizará Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço POR ITEM, na
hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais
legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
gerenciamento de redes sociais, criação de artes digitais (cards), chamadas em áudio e
vídeo, bem como captação e edição de vídeos institucionais para divulgação dos serviços
e ações desenvolvidas pelas Secretarias Municipais da Prefeitura de Maturéia - PB.

Data da sessão: 10/06/2025
Horário da Fase de Lances: 08:31 às 14:31
Critério de Julgamento: menor preço POR ITEM
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário
Link: www.portaldecompraspublicas.com.br
EMAIL: licitacao@matureia.pb.gov.br
Maturéia – PB, 03 de Junho de 2025.
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 014/2025 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°. 01.083/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉIA - PB
CONTRATADA:IRAMILTON SÁTIRO DA NÓBREGA - ME, CNPJ Nº
10.954.450/0001-77
OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria e acompanhamento de
propostas e planos de trabalho junto aos Ministérios e Governo do estado para prestar
serviços no município de Maturéia - PB.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III alínea “c” da Lei 14.133/2021.
VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensal perfazendo um
valor global R$: 30.000,00 (trinta mil reais).
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2025.